
      

2019年3月吉日 

取引先各位 

製造販売元：株式会社カネカ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

    

カネカインフレーションデバイス【QL2030-BT】のラベル表示変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

 この度、製造元（アトリオンメディカル社（米国））での製造管理上の事情により、下記のと

おり、ラベル表示が変更される事となりましたのでご案内申し上げます。 

 (国内薬機法に準拠したラベル表示に関して変更はございません) 

なお当該製品の使用方法、添付文書、包装材料・形態等、その他の変更はございません。 

今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                           敬具 

                   

記 

  

対象製品： カネカインフレーションデバイス【QL2030-BT】 

変 更 点： ラベル表示の変更 

 

変更時期： 2019年3月以降（出荷状況により多少時期が変動することがございます） 

以上 

≪変更前≫ ≪変更後≫ 

 

 

  


